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Hiukan yli vuoden toiminnassa ollut Kirjastoseurojen neuvottelukunta, joka
perustettiin suomalaisten kirjastoseurojen keskinäisen yhteistyön tiivistämiseksi,
järjesti keväällä tutustumismatkan Britannian yhdistyneitten kirjastoseurojen
järjestöön CILIPiin (Chartered Institute of Library and Information Professionals). 

Myös Suomen tieteellisen kirjastoseuran kansainvälinen työryhmä halusi liittyä
mukaan, koska erilaiset kirjastojen ja kirjastoväen yhteistyömuodot muissa
maissa kuuluvat työryhmän toiminta-alaan. Upeassa uudessa rakennuksessa
toimiva ja toiminnoiltaan ajanmukaistettu kansalliskirjasto British Library ja siellä
sijaitseva pohjoismaisen kirjallisuuden osasto, jonka edustaja Barbara Hawes
kävi tapaamassa työryhmän väkeä syksyllä 2003, kiinnostivat työryhmän jäseniä.
Niinpä matkaan päätettiin liittää vierailu British Libraryyn. 

Osa matkakustannuksista katettiin Suomen kirjastosäätiöltä ja Karl-Erik
Henrikssonin muistorahastolta saaduilla avustuksilla, osan matkalaiset
maksoivat itse.

Seminaari kirjastojärjestöjen yhteistyöstä
Cilipiläiset järjestivät meille koko päivän kestävän seminaarin, jonka aikana
keskustelimme etukäteen sovituista aiheista.  Emäntänä toimi CILIPin
kansainvälisten asioiden päällikkö Julie Robinson. Monivaiheisen kertomuksen
Britannian seurojen yhdistymisen taipaleelta esittivät CILIPin johtokunnan
puheenjohtaja ja skotlantilaisen Guildhall Libraryn apulaisjohtaja Barry Cropper
(keskellä) sekä CILIPin pääjohtaja Bob McKee.  

Iltapäivällä CILIPin tieto- ja informaatiojohtaja Jill Martin ja Bob MacGee kertoivat
CILIPIn yhteistyökokemuksista eri sektoreilla toimivien seurojen, kirjastojen ja
kirjastonhoitajien kanssa. Kyselemistä ja keskustelemista riitti ja siihen oli varattu
aikaa iltapäivällä kahvitauon lomassa.

CILIPin ammatillisten koulutusasioiden päällikkö Marion Huckle  kertoi Britannian
ja anglosaksisen maailman kirjastokolutukseen liittyvästä tutkintojen
sertifiointikäytännöstä jonka mukaan alan järjestöt, tässä tapauksessa  CILIP,
hyväksyy kirjastoalan tutkinnot ja pitää yllä tiedostoa alan ammatillisen
pätevyyden hankkineista henkilöistä.  

Vierailu British Libraryssa
British Libraryssa meitä odotti vauhdikas  kiertokäynti  Mark Waltonin  johdolla.
Hän esitteli meille parhaat paikat komeasta kirjastorakennuksesta, joka on
Britannian suurin 1900 –luvulla toteutettu rakennushanke. Rakennus käsittää
112 000 neliometriä ja 14 kerrosta.  Kuulimme myös faktoja kokoelmista,



kirjaston kirjallisista aarteista ja modernista asiakaslähtöisestä toiminnasta, joka
on uudessa talossa lähtenyt käyntiin.  

Kierroksen jälkeen kokoonnuimme lounaalle  skandinaavisen osaston tiloihin,
jonka aikana tapasimme  British Libraryn johtajan Lynne Brindleyn,
osastopäällikkö Janet Wilkinsonin  sekä monille meistä jo tutun  skandinaavisen
ja saksalaisen osaston hoitajan Barbara Hawesin.  

Aiheesta on julkaistu myös Sinikka Sipilän kirjoitus Kirjastolehdessä numerossa
2005, 4 otsikolla ”Lontoon mallia muutokseen”
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